

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAW JULIAN
MAKOWSKI
Data: 2021.06.01 13:57:30 CEST



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 3214/21

2021-06-01

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.7.2021

#SZCZEPIMYSIE

Warszawa, dnia 01.06.2021 r.

DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
na platformę zakupową

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 139 000 euro na: „dostawę instrumentów muzycznych, akcesoriów do sprzętu muzycznego i materiałów nutowych dla potrzeb Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Nr sprawy 04/2021/TP/Szkol i KO.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że dokonuje następujących zmian:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części I zamówienia, pozycja 8.

Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli ustnik do trąbki firmy Yamaha?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

W Specyfikacji asortymentowo – cenowej wystąpił błąd literowy. Zamawiający ma na myśli ustnik do trąbki firmy YAMAHA.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części I zamówienia, pozycja 20.

Proszę o informację czy Etui ma być zamykane ma zamek jak wynika z modelu czy na rzep jak z opisu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Boczne kieszenie etui zamykane na rzep,
- Główna/ Górna kieszeń zamykaną na suwak.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części I zamówienia, pozycja 32.

Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli ustnik Kelly model 24AW.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- O parametrach nie gorszych niż: **Ustnik KELLY 24 AW.**

Pytanie nr 4:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 29.

Proszę o informację czy zamawiający ma na myśli pałki Firmy Vic Firth ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Pałki do kotłów – VIC FIRTH 2.
- O parametrach nie gorszych niż: VIC FIRTH.

Pytanie nr 5:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 34.

Proszę o informację jaki naciąg ma na myśli zamawiający gdyż Remo Ambassador jest wykonany z I (jednej) warstwy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Membrana wykonana z 1 (jednej) warstwy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 35.

Proszę o informację jaki naciąg ma na myśli zamawiający gdyż Remo Powerstroke Pro Ebony jest wykonany z I (jednej) warstwy i nie ma okręgu typu Pinstripe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Membrana wykonana z 1 (jednej) warstwy,
- i usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- Posiadająca okrąg typu PRINSTRIPE

Pytanie nr 7:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 36.

Proszę o informację jaki naciąg ma na myśli zamawiający gdyż Remo Powerstroke 3 Ebony Bass Rezo 22" jest wykonany z I (jednej) warstwy i nie ma okręgu typu Pinstripe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Membrana wykonana z 1 (jednej) warstwy.

i usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- Posiadająca okrąg typu PRINSTRIPE

Pytanie nr 8:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 41.

Który rozmiar szmatki Yamaha Polishing Gauze Zamawiający ma na myśli S czy L ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający dodaje w opisie przedmiotu zamówienia:

- Rozmiar: L.

Pytanie nr 9:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 42.

Który rozmiar ścierki Yamaha Silver Cloth Zamawiający ma na myśli S czy L ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający dodaje w opisie przedmiotu zamówienia:

- Rozmiar: L.

Pytanie nr 10:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 51.

Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli naciąg Powerstroke 3 Clear z wbudowanym pierścieniem tłumiącym a nie posiadający 2 wymienne tłumiki?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- Posiadający 2 (dwa) wymienne tłumiki.

Pytanie nr 11:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 55.

Proszę o informację jaki naciąg ma na myśli zamawiający gdyż Emad Clear 20" jest wykonany z I (jednej) warstwy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Jednowarstwowy.

Pytanie nr 12:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 57.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny oliwkę firmy J. Meinschmidt JM Nr. 2 ze względu na to, iż Firma Hetman zawiesiła swoją działalność 1.09.2019r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- Oliwki do trąbki – JM 2.
- Zapobiega korozji,
 - Pojemność: min. 50 ml,
 - O parametrach nie gorszych niż: JM 2.

Pytanie nr 13:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 58.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny oliwkę firmy J. Meinschmidt JM Nr. 3 ze względu na to, iż Firma Hetman zawiesiła swoją działalność 1.09.2019r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

Oliwki do trąbki – JM 3

- Pojemność min.50 ml,
- O parametrach nie gorszych niż: JM 3.

Pytanie nr 14:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 59.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny smar do krążków Firmy Yamaha Slide Grease (jak w pozycji 64) ze względu na to, iż Firma Hetman zawiesiła swoją działalność 01.09.2019r. i smar jest już nieprodukowany.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

Smar do krążków - YAMAHA SLIDE GREASE.

- Pojemność 10 ml,
- O parametrach nie gorszych niż: YAMAHA SLIDE GREASE.

Pytanie nr 15:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 70.

Proszę o informację co Zamawiający ma na myśli wpisując w ilościach 88 szt. A w opisie — w opakowaniu po 4-6 sztuk.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

- W opakowaniu po 6 sztuk.
- Jednostka miary: opakowanie,
- Ilość: 15.

Pytanie nr 16:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 92.

Czy zamawiający ma na myśli stroiki Firmy Vandoren ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

W Specyfikacji asortymentowo – cenowej wystąpił błąd literowy. Zamawiający ma na myśli stroik firmy VANDOREN.

Pytanie nr 17:

Dotyczy części II zamówienia, pozycja 58.

Pytanie dotyczy Części II poz. 58 o treści: Oliwki do trąbki – HETMAN LUBRICANT "3".

- O parametrach nie gorszych niż: HETMAN LUBRICANT "3". Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny: Oliwka do trąbki - JM Nr 3 Nadmieniam, że w innych pozycjach np. 174 Zamawiający dopuszcza produkty firmy JM lub Hetman. Firma Hetman zaprzestała produkcji i już większości z ich produktów brakuje na rynku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na:

Oliwki do trąbki – JM 3

- Pojemność min.50 ml,

- O parametrach nie gorszych niż: JM 3.

Pytanie nr 18:

Dotyczy części I zamówienia, pozycja 58.

Witam, W załączniku nr 1.1 do SWZ pozycja 9 - Ustnik do trąbki – KELLY 3C. - Wykonany z plastiku, Kolor: przezroczysty (usunięty), - Ustnik o parametrach nie gorszych niż: KELLY 3C. - Kolor: Gliter Gold, MORCHING MAROON.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza jako równoważny kolor: przezroczysty jak było to w pierwotnej specyfikacji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. Artykuł podany w Specyfikacji asortymentowo – cenowej, występuje na rynku.

Dotyczy części III zamówienia:

Zamawiający informuję o dodaniu w Specyfikacji asortymentowo – cenowej – załącznik nr 1.2 w:

- Pozycji nr 5: - Pojemność: min. 30 ml.
- Pozycji nr 50: - Pojemność: min. 100 ml.
- Pozycji nr 153: - Pojemność: min. 60 ml.
- Pozycji nr 172: - Pojemność: min. 60 ml.
- Pozycji nr 174: - Pojemność: min. 30 ml.
- Pozycji nr 175: - Pojemność: min. 30 ml.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega złącznik nr 1 Formularz ofertowy wraz z załącznikami nr 1.1, nr 1.2 Specyfikacja asortymentowo - cenowa do SWZ. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy wraz ze Specyfikacją asortymentowo cenową dostępny na platformie zakupowej Zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>